
 

Об утверждении состава комиссии  

по урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 579 

Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ от 31.08.2022 № 186-од. 

2. С 01.09.2023 создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБОУ школа № 579 Приморского района Санкт-Петербурга 

в следующем составе: 

1) Казанцева Елена Александровна, заместитель директора по УВР – председатель 

комиссии; 

2) Куликова Яна Викторовна, заместитель директора по УВР –  заместитель 

председателя; 

3) Плесяк Анастасия Андреевна, советник по воспитанию –                        ; 

4) Абросимова Елена Николаевна, представитель родительской общественности 

3 «А» класса – член комиссии; 

5) Прокофьева Мария Александровна, представитель родительской общественности 

6 «А» класса – член комиссии; 

6) Плотникова Ольга Владимировна, представитель родительской общественности 

11 «А» класса – член комиссии; 

7) Безбородова Ю.А., секретарь учебной части – секретарь комиссии. 

Основание: решение Педагогического совета от 28.08.2023 протокол № 12 и 

решения Совета родителей от 27.08.2023 протокол № 1. 

 

Директор         Махотина Г.Е. 

С приказом от 31.08.2023 № 179-од ознакомлены: 

Казанцева Е.А.    Куликова Я.В. 

Плесяк А.А.     Безбородова Ю.А. 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 579 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2023                                                                             № 179-од. 


		2023-09-01T22:14:31+0300
	Махотина Галина Евгеньевна




